



No. WCR/PHQ/Rectt/126/SRD-PH

Dated : 10/09/2012

**Schedule of Written Examination on 07-10-2012 for Special Recruitment Drive
against Physically Handicapped Quota
Employment Notice No. SRDPH - 01/2012**

Written Examination of Special Recruitment Drive against Physically Handicapped Quota against Notification No : SRDPH-01/2012 which was earlier scheduled to be held on 23/09/2012 will now be held on **07/10/2012** at various centres in Jabalpur as per programme given below :-

1. **Examination Date** - **07.10.2012 (Sunday)**
2. **Reporting Time at Exam Centre** - **09.30 A.M.**

Call letters to the eligible candidates for the above mentioned examination have been sent at their addresses. SRD-PH Cell will not be responsible for any postal delay or wrong delivery.

Those eligible candidates who do not get call letters or who has been issued call letter with Wrong Name, Community, Category Number, Photograph & Free Travel Authority (SC/ST) may contact in person to the Office of SRD-PH Cell, Jabalpur at address mentioned above, **during office hours i.e. 10.00 to 17.00 Hrs from 04.10.2012 to 06.10.2012 for getting correct/duplicate Call letters.**

Candidate should bring along with them adequate proof of having submitted application, copy of Educational Certificate containing Age Proof and Caste Certificate and two passport size photographs.

Status of application can be seen one week prior to the date of written examination from the website www.wcr.indianrailways.gov.in. It should be noted that duplicate Call Letters will be issued only to those candidates whose names exist in Master List of eligible candidates.

Free Pass facility will not be given for SC/ST candidates on the duplicate Call Letters.

**Dy. Chief Personnel Officer/Gaz
W.C. Railway, Jabalpur.**



No. WCR/PHQ/Rectt/126/SRD-PH

Dated : 10/09/2012

शारीरिक विकलांग कोटा के लिए विशेष भर्ती अभियान के अर्न्तगत उम्मीदवारों के लिए दिनांक 07.10.2012 को लिखित परीक्षा का कार्यक्रम रोजगार अधिसूचना क्रमांक -एसआरडीपीएच- 01 / 2012

शारीरिक विकलांग कोटा के लिए विशेष भर्ती अभियान के अर्न्तगत उम्मीदवारों के लिए पश्चिम मध्य रेल जबलपुर द्वारा जारी की गई रोजगार अधिसूचना क्रमांक - एसआरडीपीएच 01/2012 के अनुक्रम में लिखित परीक्षा जो कि पूर्व में दिनांक 23/09/2012 को निर्धारित थी उक्त परीक्षा अब दिनांक 07/10/2012 को निम्नांकित कार्यक्रम के अनुसार जबलपुर शहर में आयोजित की जायेगी :-

1. परीक्षा तिथि - 07.10.2012 (रविवार)
2. परीक्षा केन्द्र पर उपस्थिति का समय - सुबह 09.30 बजे

उपरोक्त परीक्षा के लिए बुलावा पत्र पात्र अभ्यर्थियों को उनके डाक के पते पर भेज दिये गए हैं। रेलवे किसी भी प्रकार की डाक की देरी अथवा त्रुटिपूर्ण डिलीवरी के लिए जिम्मेदार नहीं होगा।

ऐसे अभ्यर्थी जिन्हें या तो परीक्षा का बुलावा पत्र प्राप्त नहीं होता अथवा त्रुटिपूर्ण नाम, वर्ग (कम्यूनिटी), कटेगरी क्रमांक, फोटोग्राफ एवं मुफ्त यात्रा प्राधिकार (अजा/अजजा) से जारी कर दिया गया है, उपर्युक्त वर्णित पते पर स्थित कार्यालय में सुबह 10.00 बजे से 17.00 बजे के बीच दिनांक 04.10.2012 से 06.10.2012 तक स्वयं उपस्थित होकर डूप्लीकेट/सही बुलावा पत्र प्राप्त कर सकते हैं।

ऐसे अभ्यर्थियों को अपने साथ आवेदन पत्र जमा किये जाने संबंधी योग्य पुफ, शैक्षणिक प्रमाण पत्र जिसमें जन्मतिथि का उल्लेख हो, जाति प्रमाण पत्र एवं दो पासपोर्ट आकार के फोटोग्राफ लाना अनिवार्य है।

आवेदन की स्थिति लिखित परीक्षा की तिथि से एक सप्ताह पहले वेब साईट www.wcr.indianrailways.gov.in पर देखी जा सकती है। यह नोट करें कि डूप्लीकेट बुलावा पत्र मात्र उन्हीं अभ्यर्थियों को जारी किया जायेगा जिनके नाम पात्र अभ्यर्थियों की मास्टर सूची में होंगे।

अजा/अजजा अभ्यर्थियों को डूप्लीकेट बुलावा पत्र में मुफ्त यात्रा सुविधा नहीं होगी।

उप मुख्य कार्मिक अधिकारी (राजपत्रित)
प.मध्य रेल, जबलपुर